

# **ApS KBIL 38 NR. 1134**

Prangervej 52  
7000 Fredericia

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**10/05/2017**

**Finn Hellestrup**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

ApS KBIL 38 NR. 1134  
Prangervej 52  
7000 Fredericia

CVR-nr: 13916578  
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

**Bankforbindelse**

Nykredit Bank  
Kalvebod Brygge 1-2  
1780 København V  
DK Danmark

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabet drier t.t. ikke virksomhed

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet investering i værdipapirer har givet et afkast på DKK 19.958.

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på DKK 17.743 og selskabets balance udviser en egenkapital på DKK 130.204.

Resultatet er tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Nettoomsætning .....		0	0
Produktionsomkostninger .....		0	0
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Distributionsomkostninger .....		0	0
Administrationsomkostninger .....		-1.815	-3.040
Andre driftsindtægter .....			0
Andre driftsomkostninger .....			0
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-1.815</b>	<b>-3.040</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder .....		0	0
Andre finansielle indtægter .....		19.558	0
Øvrige finansielle omkostninger .....			-7
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>17.743</b>	<b>-3.047</b>
Skat af årets resultat .....		0	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>17.743</b>	<b>-3.047</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		0	0
Overført resultat .....		17.743	-3.047
<b>I alt .....</b>		<b>17.743</b>	<b>-3.047</b>



# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Likvide beholdninger .....		135.547	120.003
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>135.547</b>	<b>120.003</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>135.547</b>	<b>120.003</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....		200.000	200.000
Overført resultat .....		-69.796	-87.539
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>130.204</b>	<b>112.461</b>
Gæld til banker .....		0	249
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		1.600	1.600
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		3.743	5.693
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>5.343</b>	<b>7.542</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>5.343</b>	<b>7.542</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>135.547</b>	<b>120.003</b>